



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گذاری فارس

ایمان نوزنان

کارون

پایگاه خبری روزنامه صبح

اطلاعات

صبح کارون

روزنامه

بیمه‌گذاری فارس

SHOOSHAN.IR
NEWS AGENCY

پایگاه خبری شوشان

WWW.KAROONDAILY.IR

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایمان نوزنان

BWVS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند

شماره: ۹۰/۰۷/۰۹ - ۱۳:۳۴ ۱۳۹۰۰۷۰۹۰۰۰۷۴۲

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز:

ژتون غذای دانشجویی در اهواز سه نرخی شد

خبرگزاری فارس: معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از اعمال سه نرخ متفاوت برای ژتون غذای دانشجویی خبر داد.

محمد راضی جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز در این باره اظهار داشت: پیرو جلسات متعدد برگزار شده در صندوق رفاه و معاونت دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و نیز کارگروه هدفمندی یارانه‌ها در ارتباط با تغذیه، مقرر شد نرخ ژتون تغییر یابد و به صورت چند نرخی عرضه شود.

وی افزود: حقیقتاً چند سالی بود که افزایش در قیمت غذا اعمال نشده و نرخ غذا ۱۷۵ تومان در طول سال‌های اخیر ثابت مانده بود که در مقایسه با قیمت تمام شده غذا، رقمی نیست.

راضی جلالی تقسیم بندی نرخ غذا را براساس کیفیت آنها دانست و گفت: بر این اساس، غذای کم هزینه به قیمت ۲۹۰ تومان، متوسط هزینه با نرخ ۳۵۰ تومان و پر هزینه به قیمت ۴۸۵ تومان و صبحانه نیز جداگانه ۲۳۰ تومان به دانشجویان عرضه می‌شود.

وی ادامه داد: غذاهای کم هزینه شامل انواع غذاهای شام، خوراک‌ها و برنج و خورش‌هاست. غذاهای متوسط هزینه چلو کباب و پر هزینه مانند چلو جوجه، مرغ و ماهی است که البته برخی دانشگاه‌ها مثلاً غذاهایی مانند خورش‌ها را در لیست متوسط هزینه خود قرار دادند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: هزینه هر وعده غذا اگرچه به ظاهر تا دو برابر افزایش یافته اما مبلغ دریافتی از دانشجو ۱۰ درصد کل هزینه غذاست و با اجرای این طرح کیفیت قطعا ارتقا خواهد یافت.

راضی جلالی با اشاره به اینکه طرح ژتون غذای سه نرخی از ابتدای سال جاری در دانشگاه شهید چمران به اجرا در آمده و کارت تغذیه بر همین اساس برای دانشجویان صادر شده است، افزود: در حال حاضر در روزهای هفته غذاهای متفاوت از سه نرخ به دانشجویان داده می‌شود اما از بهمن ماه دانشجو می‌تواند از لیست غذای سه نرخی برای وعده غذایی خود انتخاب کند.

وی همچنین از اتمام عملیات اجرای سلف مرکزی شماره ۲ دانشگاه تا دو ماه آینده خبر داد و گفت: هم‌اکنون مراحل نصب تجهیزات این سلف در حال اجراست.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران خاطر نشان کرد: هم‌اکنون طبخ و توزیع غذا به دو پیمانکار سپرده شده تا جنبه رقابتی میان آنها به افزایش کیفیت غذا و خدمات منجر شود و از بهمن ماه امسال با



بهره‌برداری از سلف سرویس مرکزی شماره ۲، طرح تنوع غذای دانشجو به اجرا درمی‌آید و در حال حاضر مراحل واگذاری غذای دانشجو به بخش خصوصی در حال انجام است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۱۰ ۰۷:۵۵:۰۲ کد خبر ۹۰۷-۲۸۷۶-۵

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان خبر داد:

۲۰ مهر ماه، مهلت ثبت نام متقاضیان عمره دانشجویی

انجام قرعه کشی به صورت اینترنتی و متمرکز

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان گفت: دانشجویان و دانشگاهیان استان تا ۲۰ مهر ماه فرصت دارند، برای شرکت در حج عمره امسال ثبت نام کنند.

علیرضا میرسلیم در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان - اظهار داشت: دانشجویان و دانشگاهیان استان خوزستان باید برای ثبت نام به سایت <http://labbayk.com> مراجعه و اقدام به نام نویسی کنند.

وی افزود: زمان نام نویسی از ۵ مهر ماه آغاز و ظرفیت کل کشور ۳۰ هزار نفر اعلام شده است. در استان خوزستان پس از پایان مهلت ثبت نام، قرعه کشی به صورت اینترنتی و متمرکز توسط شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان انجام می شود.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان با بیان این که هنوز سهمیه های استانی تعیین و اعلام نشده اند، ادامه داد: بعد از انجام قرعه کشی اسامی افراد به دانشگاه های مربوط اعلام می شود.





اجتماعی ۱۳۹۰/۷/۱۱ ۱۶:۵۲:۵۸ کد خبر ۸۸۱۴-۵-۹۰۷

نقش زن در دفاع مقدس /

حجت الاسلام و المسلمین شفیعی:

نیمی از افتخارات دوران دفاع مقدس مرهون ایثارگری زنان است

به مناسبت گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس همایشی با عنوان "نقش زن در دفاع مقدس" با حضور بانوان در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمحسن شفیعی، رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در این همایش که به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در آمفی‌تاتر دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، بانوان را سرایندگان حماسه دفاع مقدس توصیف کرد و گفت: دفاع مقدس بزرگترین حادثه حماسی در تاریخ اسلام پس از عاشورا و بسان گوهری است که اگر ناشناخته بماند، از برکات آن محروم خواهیم بود.

وی افزود: آموزه‌های این سرمایه بزرگ جز با گذشت و عزم همگانی کشف نمی‌شوند و نسل حاضر موظف است مانند جان شیرین از آن محافظت کنند و به آیندگان بسپارند.

شفیعی تصریح کرد: اگر نقش زنان در دوران دفاع مقدس از مردان بیشتر نبود، کمتر هم نبود و مقام معظم رهبری و امام خمینی(ره) بارها تلاش مادران و همسران در پشت جبهه را تحسین کرده و ستودند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه تاکید کرد: نیمی از افتخارات دوران دفاع مقدس مرهون ایثارگری زنان است و اگر بانوان نبودند، میدان‌های جنگ با شجاعت و ایثار آمیخته نمی‌شد. امروز هم بخشی از عملیات مبارزه با استکبار بر عهده زنان جامعه است.

به گزارش خبرنگار ایسنا، حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز هم در ادامه این همایش با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، گفت: آرامش امروز میهن اسلامی مرهون خون شهیدان و تلاش ایثارگران است. نقش بانوان نیز با توجه به پشتیبانی و تدارکات جنگ و تقویت روحیه رزمندگان بسیار برجسته و قابل توجه است.

وی افزود: برخی از برهه‌های تاریخ خاص هستند که به عنوان "یوم‌الله" از آنها یاد می‌شود که دفاع مقدس از جمله این زمان‌های ویژه و درخشان در تاریخ ایران اسلامی است.



مروتی به موفقیت‌های حاصل شده بعد از دوران دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: امروز نمی‌توان نقش زنان در جامعه را با توجه شتاب علمی، سازندگی، صنعتی و فرهنگی منکر شد. با وجود همه تبلیغات منفی، نقش زنان در این موفقیت‌ها چشمگیر و پررنگ است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: در این میان زنان شاغل در دانشگاه و عضو هیئت علمی نقش زیادی در ترویج روحیه ایثارگری و فرهنگ دفاع مقدس به نسل جوان دانشجو بر عهده دارند و باید در این زمینه نقش الگویی خود را به خوبی ایفا کنند تا عالمانی مسلح به سلاح دین و ایمان تربیت کنیم.

به گزارش ایسنا، علیرضا مخبردزفولی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز هم در ادامه این همایش با اشاره به رشادت‌های بانوان در دوران دفاع مقدس همپای مردان، اظهار کرد: وجود حدود ۶ هزار جانباز زن در کشور که جامعه از آن‌ها خبر ندارد، از مظلومیت‌های این قشر است و نشان می‌دهد که بحث ایثارگری زنان در جنگ کمتر توجه و پرداخته شده است.

وی نقش همسران جانبازان را یادآور شد و افزود: اگرچه ظاهراً دوران دفاع مقدس و جنگ تحمیلی تمام شده، ولی در خانه جانبازان جنگ هنوز ادامه دارد. فضای ایثار و گذشت نیز که در جامعه کم‌رنگ شده هنوز هم در آنجا پررنگ و با دوام و معجزه اخلاقی و روحیه این زنان است.

مخبردزفولی تصریح کرد: علاوه بر این، تعداد قابل توجهی بانوی آزاده نیز در میهن اسلامی داریم که دوران سخت اسارت را در زندان‌های عراق سپری کردند و برای جامعه هنوز آن طور که شایسته است معرفی نشده‌اند.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: نقش همسران شهدا در تربیت فرزندان، انگیزه بخشی همسران، مادران، خواهران در رزمندگان در دوران جنگ، زنان در ثبت ارزش‌های دفاع مقدس، پرستاری و امدادسانی در پشت جبهه، حضور زنان در متن جنگ و تحمل آثار و عوارض آن را از دیگر نقش‌های بانوان و بسیار قابل تامل در دوران دفاع مقدس نام برد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، سرهنگ اسماعیل‌زاده، مسئول مرکز فرماندهی و کنترل عملیات فرارگاه کربلا هم در این همایش با اشاره به فرمایش امام (ره) مبنی بر این که جبهه دانشگاه است اشاره کرد و گفت: امروز دانشگاه، جبهه و دفاع همچنان باقی است. در این جبهه، اساتید فرماندهان هستند و افسران لایق و نخبه کشور در خدمت آنها علم می‌آموزند.



*

وی با اشاره به موضوع این همایش، تصریح کرد: تاریخ فراموش نخواهد کرد بانوانی را که در خرمشهر اسلحه به دست گرفتند و اگر نبودند این قشر جامعه در برخی موقعیت‌ها همچون جبهه کردستان و فعالیت ضد انقلاب‌ها را نمی‌توانستیم کشف کنیم.

اسماعیل‌زاده تاکید کرد: اگر بانوان در متن و پشت جبهه نبودند، قطعاً جنگ با مشکل مواجه می‌شد و اگر در بیمارستان‌ها و امدادرسانی زنان حضور نداشتند تلفات و شهدای دفاع مقدس بیش از رقم کنونی بود.

رزمنده دوران دفاع مقدس گفت: هشت سال دوران دفاع مقدس نورانی‌ترین دوران تاریخ ایران است که باید از آن درس بگیریم، اینکه چگونه از بحران جنگ به سلامت گذر کردیم و مدیریت امام راحل (ره) در جنگ، همه برای ما درس است و باید این شیوه مدیریت را به دانشگاه و فضای نسل جوان تزریق کنیم.

وی، مدیریت و تربیت اسلامی را خواسته و انتظار شهدا از جامعه مطرح کرد و افزود: با حرف و شعار نمی‌شود راه شهدا را ادامه داد. باید مدیریت اسلامی را اجرا کنیم در غیر این صورت مدیون شهدا خواهیم بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکننا و شبستان منعکس شده است .





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۱۲ ۱۶:۰۰:۰۶ کد خبر ۹۰۷-۵۴۷۶-۵

/آیین آغاز سال تحصیلی در دانشگاه شهید چمران/

معاون آموزشی دانشگاه:

یک هزار و ۴۱۲ فارغ التحصیل این دانشگاه در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه‌های دولتی پذیرفته شدند

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در آیین آغاز سال تحصیلی ۹۱-۹۰ این دانشگاه گفت: در سال تحصیلی جدید ۲ هزار و ۷۳۷ نفر در این دانشگاه پذیرفته شدند.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان دکتر محمدعلی فیروزی در این مراسم که امروز (سه‌شنبه، ۱۲ مهرماه) در آمفی‌تئاتر شهید مطهری دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران برگزار شد، اظهارداشت: طبق آخرین وضعیت اعلام شده از ثبت‌نام، تاکنون ۲ هزار و ۵۳۰ نفر در مقطع کارشناسی ثبت‌نام کرده‌اند.

وی ادامه داد: امسال هزار و ۳۳ نفر از طریق آزمون سراسری و ۲۰۵ نفر هم بدون کنکور و با سهمیه استعدادهای درخشان وارد دوره کارشناسی ارشد دانشگاه شهید چمران اهواز شدند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: همچنین ۱۳۰ نفر از طریق آزمون در مقطع دکترا پذیرفته شدند؛ پرونده ۵۶ نفر از متقاضیان و فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی ارشد برای ورود به مقطع دکترا بدون کنکور به دانشکده‌ها ارسال شد که پس از بررسی پرونده‌ها پذیرفته‌شدگان اعلام می‌شود.

فیروزی اظهارداشت: امسال هزار و ۴۱۲ نفر از فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در دانشگاه‌های دولتی سراسر کشور پذیرفته شدند؛ بی‌شک بسیار دیگر از فارغ التحصیلان کارشناسی این دانشگاه هم در دانشگاه‌های آزاد اسلامی پذیرفته شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ایسنا خوزستان در پایان مراسم از محمد آذرباد دانشجوی ممتاز رشته آمار و نفر نخست المپیاد دانشجویی کشور و زهرا نبی‌قهفرخی دانشجوی ممتاز رشته مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات - و شرکت‌کننده در المپیاد کشوری، تقدیر به عمل آمد.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۱۲ ۱۵:۴۶:۲۲ کد خبر ۹۰۷-۵۲۷۶-۵



/ آیین آغاز سال تحصیلی در دانشگاه شهید چمران /

مروتی عنوان کرد:

افزایش ۶۲ درصدی تعداد دانشجویان شبانه این دانشگاه

لزوم بازنگری سرفصل دروس برای ایجاد دانشگاه‌های کارآفرین

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در آیین نمادین آغاز سال تحصیلی ۹۱-۹۰ این دانشگاه گفت:
امسال جمعیت دانشجویی در دوره شبانه ۶۲ درصد افزایش یافت.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان - دکتر حسن مروتی در این مراسم که پیش از ظهر امروز (سه‌شنبه، ۱۲ مهرماه) در آمفی تئاتر شهید مطهری دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار داشت: کلاس‌های درس این دانشگاه از ۲۶ شهریورماه آغاز شده است اما این مراسم به صورت نمادین برگزار شد.

وی ادامه داد: امسال از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دستورالعملی مبنی بر تشکیل ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود ابلاغ و مسئولیت این ستاد در دانشگاه شهید چمران بر عهده معاونت فرهنگی دانشگاه گذاشته شد که همه معاونت‌ها و بخش‌های مختلف در این ستاد همکاری کردند. امسال استقبال از دانشجویان بهتر از سال‌های گذشته انجام گرفت. البته امسال استقبال محدود به ابتدای سال نخواهد بود بلکه این مراسم‌ها و برنامه‌ها در طول سال ادامه دارد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به همین منظور دوشنبه (۱۸ مهرماه) مراسمی ویژه دانشجویان جدیدالورود با عنوان "گذار از دانش‌آموزی به دانشجویی" در دانشگاه برگزار می‌شود.

مروتی اظهار داشت: بر اساس تقویمی که تدوین شد قرار است دوشنبه هر هفته ساعت ۱۰ تا ۱۲ کلاسی در دانشکده‌ها برگزار نشود تا اگر مراسمی برگزار شد، همه بتوانند در این مراسم حضور پیدا کنند.

وی درباره دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در این دانشگاه حدود ۲۰۳ رشته در مقاطع مختلف کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی و PhD فعال است. البته تعداد دانشجویان مقطع کاردانی کم است و در دانشکده هنر شوشتر مشغول به تحصیل هستند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: امسال وزارتخانه تعداد دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترا را هم افزایش قابل توجهی داد؛ حدود هزار و ۳۰۰ نفر در مقطع کارشناسی و ۱۵۰ نفر در مقطع دکترا به جمعیت دانشجویی دانشگاه اضافه شد. در تلاشیم بستر و امکانات لازم برای تحصیل این دانشجویان فراهم شود. یکی از مشکلات اساسی که با آن مواجه هستیم تجهیزات آزمایشگاه‌هاست که در این زمینه هم تلاش مضاعفی در حال انجام است.

مروتی ادامه داد: دانشگاه شهید چمران اهواز در سال‌های اخیر ارتباط بسیار خوبی با صنعت برقرار کرده است؛ دانشگاه نه تنها با صنایع استان بلکه در رشته‌های علوم انسانی هم ارتباط خوبی با مجموعه استان دارد.

وی افزود: از نظر تعداد قراردادهای پژوهشی که دانشگاه با صنایع استان منعقد کرده است، ۲ سال رتبه نخست دانشگاه‌های شهرستان‌ها را کسب کردیم که استان خوزستان با داشتن استعدادهای صنعتی مستحق قرار گرفتن در جایگاه برتر است. امسال هم این نوید می‌رسد که این روند هم‌چنان ادامه پیدا کند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: این دانشگاه یکی از بزرگ‌ترین دانشگاه‌های کشور است و بسیاری رشته‌های تحصیلی را راه‌اندازی کرده است؛ همچنین اخیراً هم مجوز قطعی واحد بین‌الملل دانشگاه را دریافت کردیم و قرار است این واحد در شهرستان اهواز راه‌اندازی شود.

مروتی اظهار داشت: افقی که برای فعالیت این واحد پیش‌بینی شده، این است که تمام رشته‌های فعال دانشگاه شهید چمران را در واحد بین‌الملل راه‌اندازی می‌کنیم؛ هم‌اکنون موافقت راه‌اندازی ۱۰ رشته در مقطع کارشناسی ارشد در این واحد را دریافت کردیم.

وی گفت: تلاش این است که آموزش و پژوهش در جهت تقاضای محوری پیش رود؛ به همین منظور کمیته‌ای تحت عنوان کمیته آمایش آموزش عالی در استان تشکیل شد. همان‌طور که می‌دانید دانشگاه‌های متعددی در استان فعال هستند و خوزستان از نظر تعداد دانشجو بعد از استان تهران قرار دارد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در استان حدود ۲۰۵ هزار دانشجو تحصیل می‌کنند و نزدیک به ۸۰ مرکز آموزش عالی در خوزستان فعال هستند که اکثر آن‌ها غیرانتفاعی‌اند؛ رقم بسیار بزرگی از این تعداد دانشجو را دانشگاه آزاد اسلامی به خود اختصاص داده است.

مروتی ادامه داد: حدود ۱۲۹ هزار دانشجو در دانشگاه‌های آزاد اسلامی سراسر استان مشغول به تحصیل هستند؛ سیاستی که دولت در برنامه پنجم توسعه در پیش گرفته، این است که تا پایان سال ۹۴ باید ۴۵ درصد از افراد ۱۸ تا ۲۴ ساله وارد آموزش عالی شوند.

وی گفت: انتظار داریم جمعیت استان تا سال ۹۴ کاهش پیدا کند؛ تا این زمان با توجه به کاهش جمعیت، باید تعداد دانشجویان در استان به ۲۷۹ هزار نفر برسد. برنامه‌ای که در سند آمایش آموزش عالی در این زمینه پیش‌بینی شده، این است که از تعداد دانشجویان دانشگاه‌های غیردولتی کاسته شود و تعداد دانشجویان دانشگاه‌های دولتی افزایش یابد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: مقدمات این کار باید فراهم شود تا دانشگاه‌های دولتی سطح استان بتوانند پذیرای مشتاقان به تحصیل باشند.



مروتی به مهاجرت برخی از متقاضیان تحصیل در دانشگاه به کشورهایی نظیر مالزی اشاره کرد و افزود: سطح علمی ایران از بسیاری از این گونه کشورها بالاتر است. لازم است امکانات برای افزایش تعداد دانشجویان در دانشگاه‌های دولتی فراهم شود تا این دانشگاه‌ها بتوانند تعداد دانشجویان تحصیلات تکمیلی خود را افزایش دهند.

وی ادامه داد: آینده‌ای که برای دانشگاه‌های کشور پیش‌بینی می‌شود این است که دانشگاه‌ها به دانشگاه‌های کار آفرین تبدیل شود؛ بنابراین ضروری است که سرفصل دروس بازنگری شوند.



پنجشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۰ ۲۱:۴۱:۱۱ شماره خبر: ۸۷۴۱۸۸

برگزاری سلسله جلسات مشاوره دینی در دانشگاه شهید چمران اهواز



گروه اجتماعی: سلسله جلسات مشاوره‌های دینی و اعتقادی در خوابگاه‌های دختران دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، سلسله جلسات مشاوره دینی و اعتقادی شنبه ۱۶ مهرماه از ساعت ۱۹ تا ۲۱ در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

این سلسله جلسات در مجتمع خوابگاهی دختران و خوابگاه دختران منطقه امانیه اهواز تشکیل خواهد شد.

خانم‌ها «توکلی»، «بصیرزاده»، «پاکدل»، «نورافشان»، مدرسان حوزه علمیه بانوان اهواز به عنوان مشاوران این جلسات هستند.

یادآور می‌شود؛ سلسله جلسات مشاوره دینی و اعتقادی از سوی کانون نماز و مناسبت‌های خوابگاه خاوران دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.



چهارشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۰ ۱۶:۰۲:۰۱ شماره خبر: ۸۷۴۱۸۲



تبيين شخصيت امام رضا(ع) در دانشگاه شهيد چمران اهواز تبیین می شود

گروه اجتماعی: جلسه سخنرانی تبیین شخصیت و سیره امام رضا(ع)

در دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل می شود .

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، جلسه سخنرانی تبیین شخصیت و سیره امام رضا(ع) به مناسبت میلاد امام رضا(ع) ساعت ۲۰:۳۰ شنبه ۱۶ مهرماه در مجتمع خوابگاهی خواهران و خوابگاه دختران واقع در منطقه امانیه اهواز برگزار می شود .

خانم «بصیرزاده» و «نیکبختی»، مدرسان حوزه علمیه بانوان اهواز به عنوان سخنران در این مراسم حضور خواهند داشت .

پخش نماهنگ با موضوع امام رضا(ع) و برگزاری مسابقه فرهنگی از دیگر برنامه های این مجلس است .

یادآور می شود؛ این برنامه از سوی واحد خواهران نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و کانون نماز و مناسبت های خوابگاه خواهران در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.





کد خبر: ۷۲۲۰۵ - ۱۰: ۲۲ - ۱۳۹۰/۷/۱۳

رئیس دانشگاه چمران اهواز تأکید کرد:

ترویج روحیه ایثار و فرهنگ جهاد در میان نسل جوان

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان اینکه امنیت امروز در سایه وجود شهدا و رهنمودهای امام راحل و مقام معظم رهبری است، اظهار داشت: باید تلاش کنیم روحیه ایثار و فرهنگ جهاد را در میان نسل دانشجو ترویج کنیم.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، در آئین آغاز سال تحصیلی این دانشگاه، گفت: دانشگاه شهید چمران دارای ۲۰۳ رشته در مقاطع کاردانی تا دکتری است و خوشبختانه شاهد افزایش چشمگیر پذیرش دانشجو به ویژه در تحصیلات تکمیلی هستیم.

وی افزود: در مقطع کارشناسی و دوره‌های شبانه امسال پذیرش دانشجو ۶۲ درصد افزایش یافت و با توجه به اینکه پذیرش دوره شبانه اغلب از میان متقاضیان بومی استان است، تاثیر زیادی در ارتقای رتبه خوزستان در کنکور سراسری دارد.

مروتی، خاطر نشان کرد: در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری نیز وزارت علوم امسال تا حدود قابل توجهی ظرفیت را افزایش داد و یک هزار و ۳۰۰ نفر در کارشناسی ارشد و حدود ۱۵۰ نفر در دکتری پذیرش شده‌اند.

وی به ارتباط این مرکز آموزشی با صنعت اشاره کرد و اذعان داشت: در ۲ سال گذشته از نظر ارتباط با صنعت و قراردادهای پژوهشی منعقد شده در این بخش رتبه اول را در میان دانشگاه‌های مراکز استان‌ها کسب کردیم و پیش بینی می‌شود این موفقیت امسال هم تکرار شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره اخذ مجوز قطعی راه‌اندازی واحد بین الملل دانشگاه شهید چمران در اهواز، اظهار داشت: در مرحله نخست این واحد با ۱۰ رشته کارشناسی ارشد فعالیت خود را از بهمن ماه امسال آغاز می‌کند و تلاش شده پذیرش دانشجو برای این مرکز از طریق دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شود تا فرصت بیشتری برای متقاضیان ادامه تحصیل در استان فراهم آید.

وی در ادامه به تشکیل کمیته آمایش آموزش عالی استان اشاره کرد و ادامه داد: از ۲۰۵ هزار دانشجوی

در حال تحصیل در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان، ۱۲۹ هزار نفر از آنها در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی شهرهای استان مشغول به تحصیل هستند این در حالی است که تا پایان برنامه پنجم توسعه در سال ۹۴ باید ۴۰ درصد افراد بین ۱۸ تا ۲۴ ساله وارد دانشگاه شوند که با توجه به نرخ کاهش جمعیت، در سال ۹۴ باید آمار دانشجویان خوزستان به ۲۷۹ هزار نفر برسد و برای تحقق این هدف، باید بر آمار دانشجویان ورودی به دانشگاه‌های دولتی استان افزایش یابد.

وی با اشاره به آمار جوانان مهاجرت کرده به خارج کشور برای ادامه تحصیل، اظهار داشت: در دانشگاه‌های کشورهای تازه استقلال یافته، مالزی، هند و ... که امروز جوانان ایرانی برای ادامه تحصیل آنها را انتخاب می‌کنند، کیفیت تحصیل و تدریس بسیار پایین است که راه حل این معضل ارتقای دانشگاه‌های داخل کشور و افزایش آنها به ویژه دانشگاه‌های دولتی است.

در ادامه، سردار حبیب سعیدفر، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان، گفت: شهدای دفاع مقدس، ستارگان درخشان و نشانه‌های نورانی برای ما هستند که مسیری را که آنها آغاز کردند گم نکنیم و از آن منحرف نشویم.

وی تاکید کرد: مسئولان فرهنگی باید کاری کنند که شهدا برای جوانان احساس کردنی و ملموس شوند و نسل امروز این ستارگان درخشان هدایت را در زندگی خود الگو قرار دهند.

این رزمنده و یادگار دوران دفاع مقدس به ارائه واحد درسی آشنایی با دفاع مقدس در دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: خوزستان جزو استان‌های برتری است که دانشجویان آن با میل و رغبت این واحد دانشگاهی را انتخاب می‌کنند.

همچنین در این مراسم دکتر محمد علی فیروزی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران تعداد دانشجویان پذیرفته شده کارشناسی را ۲ هزار و ۷۳۷ نفر و تعداد ثبت نام شدگان را ۲ هزار و ۵۳۰ نفر اعلام کرد و گفت: امسال یکهزار و ۳۳ نفر از طریق آزمون سراسری و ۲۰۵ نفر هم از استعدادهای درخشان بدون کنکور به مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه راه یافته‌اند.

وی ادامه داد: در مقطع دکتری نیز ۱۳۰ نفر از طریق آزمون نیمه متمرکز پذیرفته شدند و پرونده ۵۶ داوطلب نیز برای پذیرش بدون کنکور به گروه‌های آموزشی دانشکده‌های ارجاع شده است.

فیروزی، از پذیرفته شدن یکهزار و ۴۲۱ نفر از فارغ التحصیلان کارشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز به مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه‌های دولتی در سال جاری خبر داد و خاطر نشان کرد: این

شماره: ۱۳۹۰۰۷۱۲۰۰۰۸۷۱ ۹۰/۰۷/۱۲ - ۱۷:۰۸



با ۱۰ رشته کارشناسی ارشد محقق می‌شود؛

راه‌اندازی واحد بین‌الملل دانشگاه چمران اهواز

خبرگزاری فارس: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز به کار واحد بین‌الملل این دانشگاه در

آینده نزدیک با ۱۰ رشته در مقطع کارشناسی ارشد خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حسن مروتی ظهر امروز در آیین آغاز سال تحصیلی ۹۱-۹۰ دانشگاه چمران با اشاره به اخذ مجوز قطعی راه‌اندازی واحد بین‌الملل این دانشگاه در اهواز، اظهار داشت: در مرحله نخست این واحد با ۱۰ رشته کارشناسی ارشد فعالیت خود را از بهمن ماه امسال آغاز می‌کند و تلاش شده پذیرش دانشجوی برای این مرکز از طریق دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شود تا فرصت بیشتری برای متقاضیان ادامه تحصیل در استان فراهم آید.

وی در ادامه به معرفی بیشتر دانشگاه پرداخت و با بیان اینکه ۲۰۳ رشته در مقاطع کاردانی تا دکتری در دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه می‌شود، گفت: «امسال پذیرش دانشجوی به ویژه در تحصیلات تکمیلی افزایش چشم‌گیری داشته است.»

مروتی ادامه داد: در مقطع کارشناسی و دوره‌های شبانه امسال پذیرش دانشجوی ۶۲ درصد افزایش یافت و با توجه به اینکه پذیرش دوره شبانه اغلب از میان متقاضیان بومی استان است، تاثیر زیادی در ارتقای رتبه خوزستان در کنکور سراسری دارد.

وی افزود: در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری نیز وزارت علوم امسال تا حدود قابل توجهی ظرفیت را افزایش داد و یک‌هزار و ۳۰۰ نفر در کارشناسی ارشد و حدود ۱۵۰ نفر در دکتری پذیرش شده‌اند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به ارتباط این مرکز آموزشی با صنعت اشاره کرد و گفت: در دو سال گذشته از نظر ارتباط با صنعت و قراردادهای پژوهشی منعقد شده در این بخش رتبه اول را در میان دانشگاه‌های مراکز استان‌ها کسب کردیم و پیش‌بینی می‌شود این موفقیت امسال هم تکرار شود.

مروتی در ادامه به تشکیل کمیته آمایش آموزش عالی استان اشاره کرد و ادامه داد: از ۲۰۵ هزار دانشجویی در حال تحصیل در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان، ۱۲۹ هزار نفر از آنها در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی شهرهای استان مشغول به تحصیل هستند این در حالی است که تا پایان برنامه پنجم توسعه در سال ۹۴ باید ۴۰ درصد افراد بین ۱۸ تا ۲۴ ساله وارد دانشگاه شوند که با توجه به نرخ کاهش جمعیت، در سال ۹۴ باید آمار دانشجویان خوزستان به ۲۷۹ هزار نفر برسد و برای تحقق این هدف، باید آمار دانشجویان ورودی به دانشگاه‌های دولتی استان افزایش یابد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به آمار جوانان مهاجرت کرده به خارج کشور برای ادامه

تحصیل، بیان کرد: در دانشگاه‌های کشورهای تازه استقلال یافته، مالزی، هند و ... که امروز جوانان ایرانی برای ادامه تحصیل آنها را انتخاب می‌کنند، کیفیت تحصیل و تدریس بسیار پایین است.

مروتی راه حل این معضل را ارتقای دانشگاه‌های داخل کشور و افزایش آنها به ویژه دانشگاه‌های دولتی دانست.

*الگوپذیری از شهدا در نسل جوان

در ادامه، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان که میهمان ویژه این مراسم به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس بود، به بیان خاطراتی از دلاوری‌های رزمندگان در دوران هشت سال دفاع مقدس پرداخت.

حیب سعیدفر گفت: شهدای دفاع مقدس، ستارگان درخشان و نشانه‌های نورانی برای ما هستند که مسیری را که آنها آغاز کردند گم نکنیم و از آن منحرف نشویم.

وی تاکید کرد: مسئولان فرهنگی باید کاری کنند که شهدا برای جوانان احساس کردنی و ملموس شوند و نسل امروز این ستارگان درخشان هدایت را در زندگی خود الگو قرار دهند.

این رزمنده و یادگار دوران دفاع مقدس به ارائه واحد درسی آشنایی با دفاع مقدس در دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: خوزستان جزو استان‌های برتری است که دانشجویان آن با میل و رغبت این واحد دانشگاهی را انتخاب می‌کنند.

شماره: ۹۰/۰۷/۱۲ - ۱۶:۴۸ ۱۳۹۰۰۷۱۲۰۰۰۸۵۰

معاون دانشگاه چمران خبر داد:

راهیابی ۱۴۱۲ دانشجوی اهوازی به کارشناسی ارشد

خبرگزاری فارس: معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرفته شدن یک هزار و ۴۱۲ نفر

از فارغ التحصیلان این دانشگاه در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه‌های دولتی کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، محمد علی فیروزی ظهر امروز در مراسم آیین آغاز سال تحصیلی ۹۰-۹۱ این دانشگاه تعداد دانشجویان پذیرفته شده کارشناسی را ۲ هزار و ۷۳۷ نفر و تعداد ثبت نام‌شدگان را ۲ هزار و ۵۳۰ نفر اعلام کرد و اظهار داشت: امسال یک هزار و ۳۳ نفر از طریق آزمون سراسری و ۲۰۵ نفر هم از استعدادهای درخشان بدون کنکور به مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه راه یافته‌اند.

وی ادامه داد: در مقطع دکتری نیز ۱۳۰ نفر از طریق آزمون نیمه متمرکز پذیرفته شدند و پرونده ۵۶ داوطلب نیز برای پذیرش بدون کنکور به گروه‌های آموزشی دانشکده‌های ارجاع شده است.

فیروزی از پذیرفته شدن یک هزار و ۴۲۱ نفر از فارغ التحصیلان کارشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز به مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه‌های دولتی در سال جاری خبر داد و گفت: این دانشجویان در رشته‌های مختلف در دانشگاه‌های دولتی و مطرح کشور مرحله جدید از تحصیلات تکمیلی خود را آغاز می‌کنند.

در ادامه این مراسم، از محمد آذر باد دانشجوی رشته آمار و نفر نخست المپیاد علمی دانشجویی کشور و زهرا نبی قهفرخی دانشجوی رشته مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات و نفر نهم المپیاد مذکور با کسب هدایا و لوح تقدیر، تجلیل به عمل آمد.